ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v tổ chức Hội nghị triển khai

giải pháp tăng cường công tác

quản lý chất lượng công trình xây

dựng trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 299/SXD-QLXD&VL ngày

09/02/2023 về việc cho chủ trương tổ chức Hội nghị triển khai giải pháp tăng

cường công tác quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đã có Văn bản số 444/UBND-KT ngày 04/02/2023 chỉ đạo Sở

Xây dựng phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung để tổ chức

Hội nghị triển khai các giải pháp tăng cường công tác quản lý, nâng cao chất

lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh, tuy nhiên việc thực hiện của Sở Xây

dựng và các ngành liên quan quá chậm, không đảm bảo yêu cầu; đến thời điểm

hiện tại chưa có nội dung cụ thể để quán triệt, triển khai tại Hội nghị.

Yêu cầu Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

quán triệt nội dung Chủ tịch UBND tỉnh đã giao, khẩn trương chuẩn bị đầy đủ nội

dung để tổ chức Hội nghị nêu trên, báo cáo tham luận của các đơn vị...; báo cụ thể,

chi tiết về thực trạng công tác quản lý, chất lượng của các công trình xây dựng trên

địa bàn tỉnh trong thời gian qua; các khó khăn, vướng mắc, tồn tại, hạn chế và

nguyên nhân; đề xuất biện pháp xử lý, khắc phục gắn với giải quyết tồn tại, hạn

chế đã đánh giá; giải pháp để tăng cường công tác quản lý, nâng cao chất lượng

công trình xây dựng trong thời gian đến; báo cáo UBND tỉnh trong ngày

13/02/2023.

Giám đốc Sở Xây dựng phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan liên quan

khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: GTVT, CT, NN&PTNT,

KH&ĐT, LĐ-TB&XH;

- Ban QL KKT tỉnh;

- Các Ban QLDA: GT, NN&PTNT, DD&CN;

- Ban GPMT tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T11:04:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T11:07:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T11:15:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T12:01:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T12:01:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T12:01:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T12:01:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!